
M 60 m Budig Matouš 03 TJ Nové Město na Moravě
M 60 m Dvorský Tobiáš 01 TJ Spartak Třebíč
M 60 m Havlíček Adam 04 TJ Spartak Třebíč
M 60 m Kincl Daniel 98 TJ Spartak Třebíč
M 60 m Koutník David 03 Atletika Jihlava
M 60 m Krátký Michal 03 TJ Spartak Třebíč
M 60 m Krňanský Marek 03 TJ Nová Včelnice
M 60 m Kubelík Eduard 02 Atletika Jihlava
M 60 m Průša Kryštof 02 TJ Spartak Třebíč
M 60 m Trojan Adam 04 TJ Spartak Třebíč
M 60 m Vaněk Matyáš 04 TJ Dukla Praha
M 60 m Veselý Ondřej 03 TJ Spartak Třebíč
M 60 m Moses Eduard 04 Atletika Vlašim

Dci 60 m Dreisig Mikuláš 06 Atletika Jihlava
Dci 60 m Loupal Ondřej 06 TJ Spartak Třebíč
Dci 60 m Slavík Vojtěch 06 TJ Sokol Kolín-atletika
Dci 60 m Švehla Marek 05 Školní atletický klub Slaný
Dci 60 m Tuček Matěj 05 TJ Spartak Třebíč

Žci 60 m Absolon Patrik 07 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žci 60 m Doležal Jakub 07 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žci 60 m Doležal Jan 08 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žci 60 m Koudelík Adam 07 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žci 60 m Pospíšil Viktor 08 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žci 60 m Zmrhal Sebastian 07 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žci 60 m Hnida Jaroslav 07 TJ Sokol Kolín-atletika
Žci 60 m Mikula Štěpán 08 TJ Lokomotiva Beroun
Žci 60 m Novák Daniel 09 TJ Jiskra Havlíčkův Brod mladší žák
Žci 60 m Proser Ladislav 08 TJ Klášterec nad Ohří
Žci 60 m Šantrůček Kryštof 07 TJ Sokol Kolín-atletika
Žci 60 m Vostal Marek 08 TJ Spartak Třebíč

Žci 150 m Absolon Patrik 07 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žci 150 m Machotka Jan 07 TJ Slavoj BANES Pacov
Žci 150 m Růžička Prokop 07 Atletika Jihlava
Žci 150 m Zmrhal Sebastian 07 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žci 150 m Dudáček Sebastian 07 Školní atletický klub Slaný
Žci 150 m Koreček Filip 09 TJ Jiskra Havlíčkův Brod mladší žák
Žci 150 m Novák Daniel 09 TJ Jiskra Havlíčkův Brod mladší žák
Žci 150 m Vostal Marek 08 TJ Spartak Třebíč

M 200 m Budig Matouš 03 TJ Nové Město na Moravě
M 200 m Dreisig Mikuláš 06 Atletika Jihlava
M 200 m Dvořák Jan 82 TJ Slavoj BANES Pacov
M 200 m Kincl Daniel 98 TJ Spartak Třebíč
M 200 m Koucký Jakub 06 TJ Slavoj BANES Pacov
M 200 m Kubelík Eduard 02 Atletika Jihlava
M 200 m Loupal Ondřej 06 TJ Spartak Třebíč
M 200 m Veselý Ondřej 03 TJ Spartak Třebíč
M 200 m Černý Marek 05 TJ Spartak Čelákovice
M 200 m Čížek Bedřich 06 TJ Spartak Čelákovice
M 200 m Koutník David 03 Atletika Jihlava

MISTROVSTVÍ KRAJE VYSOČINA V HALE
Červeně označení závodníci nejsou na závody vybráni.



M 200 m Krňanský Marek 03 TJ Nová Včelnice
M 200 m Moses Eduard 04 Atletika Vlašim
M 200 m Sadil Ondřej 06 TJ Spartak Čelákovice
M 200 m Vaněk Matyáš 04 TJ Dukla Praha
M 200 m Zavřel IvanZavřel Ivan 00 SK Jeseniova

Žci 300 m Bubník Lukáš 08 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák
Žci 300 m Hubáček Petr 08 TJ Nové Město na Moravě
Žci 300 m Pospíšil Viktor 08 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žci 300 m Zmrhal Sebastian 07 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žci 300 m Koreček Filip 09 TJ Jiskra Havlíčkův Brod mladší žák
Žci 300 m Piš ŠtěpánPiš Štěpán 08 TJ Lokomotiva Beroun

M 400 m Březka Ivo 02 TJ Sokol Velké Meziříčí
M 400 m Dvořák Jan 82 TJ Slavoj BANES Pacov
M 400 m Holoubek Filip 02 TJ Nová Včelnice
M 400 m Krátký Michal 03 TJ Spartak Třebíč
M 400 m Loupal Ondřej 06 TJ Spartak Třebíč
M 400 m Průša Kryštof 02 TJ Spartak Třebíč
M 400 m Střelec Mikuláš 01 Atletika Jihlava
M 400 m Trojan Adam 04 TJ Spartak Třebíč
M 400 m Červenka Lukáš 04 SK Aktis Praha
M 400 m Grulich Samuel 04 TJ Dukla Praha
M 400 m Moses Eduard 04 Atletika Vlašim
M 400 m Nezveda David 98 TJ Spartak Třebíč
M 400 m Smolík Petr 02 Sportovní klub Bystřice n.P.

M 800 m Filip Vojtěch Vítězslav 03 TJ Dukla Praha
M 800 m Novák Matěj 05 TJ Sokol Kolín-atletika
M 800 m Novák Tomáš 05 TJ Sokol Kolín-atletika
M 800 m Vožický Šimon 06 Atletika TJ Sokol Havlíčkův Brod

M 1500 m Dočkal Daniel 05 TJ Nové Město na Moravě
M 1500 m Dolák Pavel 04 Atletika Jihlava
M 1500 m Jirků Adam 04 TJ Nové Město na Moravě
M 1500 m Kamarád Vít 05 TJ Nové Město na Moravě
M 1500 m Machotka Jan 07 TJ Slavoj BANES Pacov
M 1500 m Nezveda David 98 TJ Spartak Třebíč
M 1500 m Vorálek Václav 06 Atletika Jihlava
M 1500 m Červinka Jáchym 05 AC Mladá Boleslav
M 1500 m Macán Jakub 05 AC Domažlice

M 3000 m Bouška Patrik 01 TJ Chyšky
M 3000 m Bradáč Jiří 82 A. C. Sparta Praha
M 3000 m Chyba Martin 86 AC Čáslav
M 3000 m Krejčíř Jakub 04 TJ Dukla Praha
M 3000 m Matolín Maximilian 03 TJ Dukla Praha
M 3000 m Sedněv Radek 92 TRIATLET Karlovy Vary

M 60 m př. Březka Ivo 02 TJ Sokol Velké Meziříčí
M 60 m př. Krejča Pavel 93 TJ Sokol Kolín-atletika
M 60 m př. Moses Eduard 04 Atletika Vlašim
M 60 m př. Sýkora Jiří 95 PSK Olymp Praha

J 60 m př. Dallal Mike 03 TJ Spartak Praha 4
J 60 m př. Havlíček Adam 04 TJ Spartak Třebíč



J 60 m př. Jaroš Adam 03 TJ Spartak Praha 4
J 60 m př. Krátký Michal 03 TJ Spartak Třebíč
J 60 m př. Sup Michal 04 TJ Dukla Praha
J 60 m př. Türk Jan 03 TJ Dukla Praha

Žci 60 m př. Doležal Jan 08 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žci 60 m př. Hnida Jaroslav 07 TJ Sokol Kolín-atletika
Žci 60 m př. Pospíšil Viktor 08 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žci 60 m př. Šantrůček Kryštof 07 TJ Sokol Kolín-atletika
Žci 60 m př. Švejda Ondřej 07 TJ Spartak Čelákovice
Žci 60 m př. Vomela Matěj 07 TJ Spartak Třebíč

M výška Koucký Jakub 06 TJ Slavoj BANES Pacov
M výška Neufuss Tomáš 04 TJ Sokol Velké Meziříčí
M výška Pecha Zbyněk 04 TJ Nové Město na Moravě
M výška Pekárek Petr 03 TJ Spartak Třebíč
M výška Smolík Petr 02 Sportovní klub Bystřice n.P.
M výška Tuček Matěj 05 TJ Spartak Třebíč
M výška Adamec Jiří 03 Atletika Vlašim
M výška Jaroš Vojtěch 04 SK Jeseniova
M výška Krejča Pavel 93 TJ Sokol Kolín-atletika
M výška Matulka Adam 01 AK ŠKODA Plzeň
M výška Slavík Vojtěch 06 TJ Sokol Kolín-atletika
M výška Tran Thai Bao 04 SK Jeseniova

Žci výška Vomela Matěj 07 TJ Spartak Třebíč

M tyč Burda Jiří 67 TJ Slavoj BANES Pacov
M tyč Groulík Rostislav 06 Atletika Chrudim
M tyč Hajzler Sebastian 01 Atletický klub AHA Vyškov
M tyč Sup Michal 04 TJ Dukla Praha
M tyč Türk Jan 03 TJ Dukla Praha
M tyč Červinka Oliver 06 TJ Dukla Praha
M tyč Mozga Jan 05 TJ Dukla Praha
M tyč Slavík Vojtěch 06 TJ Sokol Kolín-atletika
M tyč Strnad Ivo 51 TJ Jiskra Litomyšl

M dálka Březka Ivo 02 TJ Sokol Velké Meziříčí
M dálka Havlíček Adam 04 TJ Spartak Třebíč
M dálka Koucký Jakub 06 TJ Slavoj BANES Pacov
M dálka Neufuss Tomáš 04 TJ Sokol Velké Meziříčí
M dálka Tuček Matěj 05 TJ Spartak Třebíč
M dálka Krejča Pavel 93 TJ Sokol Kolín-atletika
M dálka Matulka Adam 01 AK ŠKODA Plzeň
M dálka Moucha Robert 01 TJ Stodůlky Praha
M dálka Štogl Ondřej 98 TJ Stodůlky Praha
M dálka Tran Thai Bao 04 SK Jeseniova

Žci dálka Absolon Patrik 07 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žci dálka Doležal Jakub 07 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žci dálka Doležal Jan 08 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žci dálka Koudelík Adam 07 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žci dálka Růžička Prokop 07 Atletika Jihlava
Žci dálka Vomela Matěj 07 TJ Spartak Třebíč
Žci dálka Dudáček Sebastian 07 Školní atletický klub Slaný
Žci dálka Mikula Štěpán 08 TJ Lokomotiva Beroun



M trojskok Smolík Petr 02 Sportovní klub Bystřice n.P.
M trojskok Taylor Dominik 06 ATLETIK RUDNÁ

M koule 7,26kg Krejča Pavel 93 TJ Sokol Kolín-atletika

J koule 6kg Janeček Jakub 04 TJ Spartak Třebíč
J koule 6kg Kotrba Vít 03 TJ Slavoj BANES Pacov

Dci koule 5kg Němec Matouš 06 TJ Nové Město na Moravě
Dci koule 5kg Uchytil Jiří 06 TJ Nové Město na Moravě

Žci koule 4kg Doležal Jakub 07 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žci koule 4kg Hubáček Petr 08 TJ Nové Město na Moravě
Žci koule 4kg Lerch Vojtěch 07 TJ Spartak Čelákovice
Žci koule 4kg Proser Ladislav 08 TJ Klášterec nad Ohří
Žci koule 4kg Vostal Marek 08 TJ Spartak Třebíč

Ž 60 m Kovandová Jana 00 TJ Slavoj BANES Pacov
Ž 60 m Kühwegová Aneta 02 TJ Spartak Třebíč
Ž 60 m Remešová Eva 04 TJ Spartak Třebíč
Ž 60 m Říhová Sára 04 TJ Slavoj BANES Pacov
Ž 60 m Švihálková Vendula 04 TJ Sokol Velké Meziříčí
Ž 60 m Vrzalová Patricie 04 Atletika Jihlava
Ž 60 m Beránková Martina 71 SK Kotlářka Praha
Ž 60 m Čihařová Tereza 02 TJ Dukla Praha
Ž 60 m Ježková Nikola 01 TJ Nová Včelnice
Ž 60 m Kovandová Michaela 99 TJ Slavoj BANES Pacov
Ž 60 m Nováková Eliška 03 TJ Dukla Praha
Ž 60 m Novotná Marie 04 TJ Slavoj BANES Pacov

Dky 60 m Musilová Nikola 06 Atletika Jihlava
Dky 60 m Pavlidu Sára 05 TJ Sokol Velké Meziříčí
Dky 60 m Sobotková Kateřina 05 Atletika Jihlava
Dky 60 m Staňková Kateřina 06 TJ Spartak Třebíč
Dky 60 m Staňková Vendula 06 TJ Spartak Třebíč
Dky 60 m Vodičková Magdalena 05 Atletika Jihlava
Dky 60 m Krištofová Lucie 05 TJ Spartak Třebíč
Dky 60 m Polanská Kateřina 05 ATLETIK RUDNÁ
Dky 60 m Zwolińská Lucie 06 AK Mostlogo

Žky 60 m Honzová Daniela 08 Atletika Jihlava
Žky 60 m Kulhánková Viktorie 07 TJ Spartak Třebíč
Žky 60 m Mitysková Jolana 07 TJ Spartak Třebíč
Žky 60 m Sáblíková Karolína 07 Atletika Jihlava
Žky 60 m Smolová Dita 07 TJ Spartak Třebíč
Žky 60 m Turková Martina 07 Atletika Jihlava
Žky 60 m Birhanzlová Tereza 07 TJ Klášterec nad Ohří
Žky 60 m Čížková Anna 08 Atletika Jihlava
Žky 60 m Juřičková Kateřina 06 Atletika Jihlava
Žky 60 m Kothánková Tereza 08 TJ Klášterec nad Ohří
Žky 60 m Nováková Simona 07 Atletika Jihlava
Žky 60 m Opatová Lucie 08 TJ Klášterec nad Ohří
Žky 60 m Rodinová Marie Anna 07 TJ Klášterec nad Ohří

Žky 150 m Čížková Anna 08 Atletika Jihlava



Žky 150 m Hájková Lucie 07 TJ Slavoj BANES Pacov
Žky 150 m Kulhánková Viktorie 07 TJ Spartak Třebíč
Žky 150 m Kyrianová Ela 07 TJ Slavoj BANES Pacov
Žky 150 m Mitysková Jolana 07 TJ Spartak Třebíč
Žky 150 m Pacalová Ketty 07 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žky 150 m Sáblíková Karolína 07 Atletika Jihlava
Žky 150 m Šinclová Nina 07 TJ Nové Město na Moravě
Žky 150 m Birhanzlová Tereza 07 TJ Klášterec nad Ohří
Žky 150 m Holakovská Anežka 07 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák
Žky 150 m Karasová Adéla 09 TJ Jiskra Havlíčkův Brod mladší žákyně
Žky 150 m Kubovová Kateřina 08 TJ Klášterec nad Ohří
Žky 150 m Moravcová Barbora 08 TJ Jiskra Havlíčkův Brod
Žky 150 m Opatová Lucie 07 TJ Klášterec nad Ohří
Žky 150 m Siváková Veronika 08 TJ Klášterec nad Ohří

Ž 200 m Kocandová Tereza 06 TJ Nové Město na Moravě
Ž 200 m Kühwegová Aneta 02 TJ Spartak Třebíč
Ž 200 m Musilová Nikola 06 Atletika Jihlava
Ž 200 m Sobotková Kateřina 05 Atletika Jihlava
Ž 200 m Ježková Nikola 01 TJ Nová Včelnice
Ž 200 m Krbcová Lucie 03 SK Jeseniova
Ž 200 m Menclová Kateřina 06 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák
Ž 200 m Nevrlá Amélie 06 AK Sokol Nehvizdy
Ž 200 m Sahulková Adéla 06 TJ Sokol Kolín-atletika
Ž 200 m Schönová Aneta 06 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák
Ž 200 m Táborská Terezie 06 AK Sokol Nehvizdy
Ž 200 m Vomastková Barbora 05 TJ Spartak Čelákovice

Žky 300 m Čížková Anna 08 Atletika Jihlava
Žky 300 m Dreisigová Emma 08 Atletika Jihlava
Žky 300 m Hájková Lucie 07 TJ Slavoj BANES Pacov
Žky 300 m Šinclová Nina 07 TJ Nové Město na Moravě
Žky 300 m Juřičková Kateřina 06 Atletika Jihlava dorostenka
Žky 300 m Karasová Adéla 09 TJ Jiskra Havlíčkův Brod mladší žákyně
Žky 300 m Moravcová Barbora 08 TJ Jiskra Havlíčkův Brod
Žky 300 m Pončáková Karolína 07 SK Aktis Praha
Žky 300 m Rojíková Linda 08 TJ Lokomotiva Beroun

Ž 400 m Kocandová Tereza 06 TJ Nové Město na Moravě
Ž 400 m Machovcová Julie 05 Atletika Jihlava
Ž 400 m Říhová Sára 04 TJ Slavoj BANES Pacov
Ž 400 m Vaculíková Edita 03 TJ Dukla Praha
Ž 400 m Benešová Františka 04 SK Kotlářka Praha
Ž 400 m Brejchová Valerie 05 TJ Spartak Čelákovice
Ž 400 m Horáčková Barbora 03 TJ Sokol Kolín-atletika
Ž 400 m Šímová Johana 02 TJ Nová Včelnice
Ž 400 m Šulcová Adéla 05 TJ Dukla Praha

Ž 800 m Benešová Aneta 07 TJ Sokol Kolín-atletika
Ž 800 m Bušková Kateřina 05 TJ Nové Město na Moravě
Ž 800 m Machovcová Julie 05 Atletika Jihlava
Ž 800 m Šípková Karolína 04 TJ Nové Město na Moravě

Ž 1500 m Bérešová Tereza 06 TJ Slavoj BANES Pacov
Ž 1500 m Doláková Šárka 07 Atletika Jihlava
Ž 1500 m Havlíčková Tereza 03 AC Čáslav



Ž 1500 m Nademlejnská Šárka 08 TJ Lokomotiva Beroun

Ž 60 m př. Kadavá Kateřina 03 TJ LIAZ Jablonec n/N.
Ž 60 m př. Puzrlová Vendula 03 TJ Sokol Velké Meziříčí
Ž 60 m př. Salčáková Dominika 04 TJ Dukla Praha
Ž 60 m př. Vrzalová Patricie 04 Atletika Jihlava

Dky 60 m př. Doubková Tereza 05 Atletika Vlašim
Dky 60 m př. Lacková Karolína 06 T.J. Sokol Říčany a Radošovice
Dky 60 m př. Pokorná Klára 06 TJ Sokol Kolín-atletika
Dky 60 m př. Pospíšilová Klára 06 TJ Sokol Velké Meziříčí
Dky 60 m př. Sobotková Kateřina 05 Atletika Jihlava
Dky 60 m př. Tvrdá Eliška 06 TJ Spartak Čelákovice
Dky 60 m př. Vodičková Magdalena 05 Atletika Jihlava

Žky 60 m př. Pacalová Ketty 07 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žky 60 m př. Pončáková Karolína 07 SK Aktis Praha
Žky 60 m př. Sáblíková Karolína 07 Atletika Jihlava
Žky 60 m př. Smolová Dita 07 TJ Spartak Třebíč
Žky 60 m př. Trojanová Eliška 08 TJ Spartak Třebíč

Ž výška Kosielská Pavla 03 TJ Spartak Třebíč
Ž výška Švihálková Vendula 04 TJ Sokol Velké Meziříčí
Ž výška Bednářová Barbora 06 Atletika Jihlava
Ž výška Pekařová Ema 06 Atletika Jihlava
Ž výška Sůvová Karolína 06 TJ Slavoj BANES Pacov
Ž výška Švandová Veronika 06 AK Olymp Brno
Ž výška Zídková Magdaléna 06 Atletika Vlašim

Žky výška Kollmannová Kristýna 08 TJ Spartak Třebíč

Ž tyč Burda Rafaela 98 TJ Slavoj BANES Pacov
Ž tyč Dolejšová Natálie 06 TJ Slavoj BANES Pacov
Ž tyč Dvořáková Lucie 03 Atletika Chrudim
Ž tyč Kulhavá Sára 05 Atletika Chrudim
Ž tyč Pöschlová Nikola 98 A. C. TEPO Kladno
Ž tyč Solárová Adéla 06 TJ Dukla Praha
Ž tyč Königsmarková Justýna 03 SK Jeseniova

Ž dálka Kosielská Pavla 03 TJ Spartak Třebíč
Ž dálka Pavlidu Sára 05 TJ Sokol Velké Meziříčí
Ž dálka Staňková Vendula 06 TJ Spartak Třebíč
Ž dálka Vrzalová Patricie 04 Atletika Jihlava
Ž dálka Beránková Martina 71 SK Kotlářka Praha
Ž dálka Dolejšová Natálie 06 TJ Slavoj BANES Pacov
Ž dálka Jaklová Kateřina 04 TJ Slavoj BANES Pacov
Ž dálka Kadavá Kateřina 03 TJ LIAZ Jablonec n/N.
Ž dálka Krištofová Lucie 05 TJ Spartak Třebíč
Ž dálka Pospíšilová Klára 06 TJ Sokol Velké Meziříčí
Ž dálka Puzrlová Vendula 03 TJ Sokol Velké Meziříčí
Ž dálka Salčáková Dominika 04 TJ Dukla Praha
Ž dálka Staňková Kateřina 06 TJ Spartak Třebíč
Ž dálka Švandová Veronika 06 AK Olymp Brno
Ž dálka Zídková Magdaléna 06 Atletika Vlašim
Ž dálka Zwolińská Lucie 06 AK Most



Žky dálka Dreisigová Emma 08 Atletika Jihlava
Žky dálka Kulhánková Viktorie 07 TJ Spartak Třebíč
Žky dálka Mitysková Jolana 07 TJ Spartak Třebíč
Žky dálka Smolová Dita 07 TJ Spartak Třebíč
Žky dálka Konopáčová Magdaléna 08 TJ Lokomotiva Beroun
Žky dálka Kyrianová Ela 07 TJ Slavoj BANES Pacov
Žky dálka Novotná Adriana 07 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žky dálka Trojanová Eliška 08 TJ Spartak Třebíč

Ž trojskok Brandejsová Klára 05 ATLETIK RUDNÁ
Ž trojskok Doubková Tereza 05 Atletika Vlašim
Ž trojskok Chrastinová Emílie 04 SK Sporting Příbram
Ž trojskok Kovandová Michaela 99 TJ Slavoj BANES Pacov
Ž trojskok Ostenová Viktorie 05 ATLETIK RUDNÁ
Ž trojskok Polanská Kateřina 05 ATLETIK RUDNÁ
Ž trojskok Pospíšilová Klára 06 TJ Sokol Velké Meziříčí
Ž trojskok Puzrlová Vendula 03 TJ Sokol Velké Meziříčí
Ž trojskok Švihálková Vendula 04 TJ Sokol Velké Meziříčí
Ž trojskok Václavíková Daniela 03 SK Jeseniova
Ž trojskok Vodičková Magdalena 05 Atletika Jihlava

Ž koule 4kg Kovandová Michaela 99 TJ Slavoj BANES Pacov
Ž koule 4kg Krejčí Karolína 03 Atletika Jihlava
Ž koule 4kg Kühwegová Aneta 02 TJ Spartak Třebíč
Ž koule 4kg Remešová Eva 04 TJ Spartak Třebíč
Ž koule 4kg Tenklová Renáta 01 TJ Slavoj BANES Pacov
Ž koule 4kg Novotná Marie 04 TJ Slavoj BANES Pacov
Ž koule 4kg Slavíková Veronika 01 TJ Dukla Praha

Dky koule 3kg Heřmánková Michaela 06 Atletika Jihlava
Dky koule 3kg Kozojedová Lucie 06 TJ Slavoj BANES Pacov
Dky koule 3kg Řezníčková Ema 05 Atletika Jihlava
Dky koule 3kg Staňková Kateřina 06 TJ Spartak Třebíč
Dky koule 3kg Krištofová Lucie 05 TJ Spartak Třebíč
Dky koule 3kg Lacková Karolína 06 T.J. Sokol Říčany a Radošovice

Žky koule 3kg Honzová Daniela 08 Atletika Jihlava
Žky koule 3kg Konopáčová Magdaléna 08 TJ Lokomotiva Beroun
Žky koule 3kg Kothánková Tereza 08 TJ Klášterec nad Ohří
Žky koule 3kg Mascherucci Asia 08 TJ Lokomotiva Beroun
Žky koule 3kg Novotná Adriana 07 TJ Sokol Velké Meziříčí
Žky koule 3kg Rodinová Marie Anna 07 TJ Klášterec nad Ohří
Žky koule 3kg Trojanová Eliška 08 TJ Spartak Třebíč

Dky pětiboj h Fialová Nela 06 TJ Spartak Třebíč odhlášena
Dky pětiboj h Láníková Renata 06 TJ Spartak Třebíč
Žky pětiboj h Meschková Beáta 08 TJ Spartak Třebíč
Ž pětiboj h Nechanická Jessica 04 Univerzitní sportovní klub Praha
Ž pětiboj h Skřivanová Dorota 98 TJ Slavoj BANES Pacov
Dky pětiboj h Vaňková Pavla 05 TJ Slavoj BANES Pacov
Žky pětiboj h Vavřinová Klára 07 Atletika Jihlava
Ž pětiboj h Všetečková Kristýna 02 TJ Spartak Třebíč
Žky pětiboj h Fílová Justýna 07 SC Radotín Praha
Dky pětiboj h Kalousová Tereza 05 Školní atletický klub Slaný
Žky pětiboj h Schederová Amálie 07 TJ Sokol Kolín-atletika
Žky pětiboj h Siváková Veronika 08 TJ Klášterec nad Ohří


